附件3

2025年第6批龙华区观湖街道一次性扩岗补助
符合发放条件用人单位名单公示

序号 用人单位名称
补助金额
（元）

补助人数 审批街道

1 深圳华润三九医药贸易有限公司 126000 126 观湖

2 华润三九医药股份有限公司 53000 53 观湖

3 海目星激光科技集团股份有限公司 85000 85 观湖

4 深圳市捷顺科技实业股份有限公司 75000 75 观湖

5 深圳市联星服装辅料有限公司 11000 11 观湖

合计金额：350000元 金额大写：叁拾伍万元整